cháu Triệu Văn T, sinh ngày 15/11/2011; Cháu Triệu Thu H, sinh ngày 24/6/2013. 

Hiện hai nay cháu đang sống cùng anh, do anh không đồng ý ly hôn, nên anh 

không đề cập đến vấn đề nuôi con và cấp dưỡng nuôi con chung. 

Về vay nợ: Anh N trình bày chị Sỉnh có vay nợ số tiền 29.000.000đ (Hai 

mươi chín triệu đồng) của ông Q, đến nay tính cả gốc và lãi xuất phải trả là 

70.000.000đ (Bảy mươi triệu đồng). Anh yêu cầu chị S phải trả khoản tiền này, vì 

đây là nợ riêng của chị S. 

Tòa án nhân dân huyện Văn Bàn đã có thông báo yêu cầu anh N cung cấp tài